1
Erro! Apenas o documento principal.

[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul

                PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

                  Gabinete de Compras, Licitações e Contratos.
Erro! Apenas o documento principal.

AVISO DE REABERTURA
Pregão presencial: Nº 042/2015 Aquisição de persianas com instalação. SMGA/SMCULT
O Município do Rio Grande torna público para fins de intimação e conhecimento dos interessados que fica remarcada a data de abertura do Processo Licitatório Pregão presencial:  Nº 042/2015 para o dia 05 de Agosto de 2015.
Motivo: processo licitatório cancelado.

Rio Grande, 22 de julho de 2015.

                           1
                           1